
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/03/2021 João Augusto Rios Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar BOQUEIRÃO PMEBPG - Serviços Urbanos REUNIÃO 14:50 16:00 1:10 61.541      61.544     3

02/03/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN 10:15 12:00 1:45 61.544      61.564     20

03/03/2021 João Augusto Rios Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar QUIETUDE Bairro Quietude VERIFICAR VIAS PÚBLICAS 8:20 9:10 0:50 61.564      61.581     17

03/03/2021 João Augusto Rios Ademir do Nascimento Moreira Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças SEFIN ENTREGA DE OFÍCIOS/ GCM 10:00 12:00 2:00 61.581      61.603     22

04/03/2021 João Augusto Rios José Carlos (Ver. Zezão) Gabinete nº 07 - Pav. VER - 2o. Andar VILA MIRIM PMEBPG - Administração REUNIÃO SEAD Ronaldo 14:00 15:30 1:30 61.603      61.623     20

04/03/2021 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Sonia Zoonose - SEMAN vistoriar 15:40 17:00 1:20 61.623      61.634     11

05/03/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças SEFIN 9:45 11:30 1:45 61.634      61.656     22

08/03/2021 Wlamir Peruzzetto Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças SEFIN / Abastecimento e Lavagem veículo 9:50 14:30 4:40 61.656      61.683     27

09/03/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar TUDE BASTOS PMEBPG - Trânsito Entrega de ofícios 9:00 10:00 1:00 61.683      61.692     9

10/03/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças SEFIN e vistoria USAFA Aloha 10:00 12:00 2:00 61.692      61.716     24

10/03/2021 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar TUDE BASTOS PMEBPG - Trânsito Entrega de ofícios 14:00 15:00 1:00 61.716      61.726     10

11/03/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Usafa Samambaia fiscalizar 10:00 11:45 1:45 61.726      61.750     24

11/03/2021 João Augusto Rios Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar SANTOS BARTOLOTTO retirada de titulos Cidadão Praiagrandense 14:30 16:30 2:00 61.750      61.804     54

12/03/2021 João Augusto Rios Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário TUPI Bairro Tupi COMPRA DE MATERIAL 8:20 9:10 0:50 61.804      61.815     11

12/03/2021 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM PMEBPG - Serviços Urbanos Entrega de Ofício 14:00 15:30 1:30 61.815      61.850     35

12/03/2021 João Augusto Rios Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar FORTE Correio - Forte postagem correspondência 15:30 15:50 0:20 61.850      61.856     6

12/03/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças Entrega de Ofício 16:00 17:00 1:00 61.856      61.880     24

15/03/2021 João Augusto Rios Michelle Quintas Gabinete nº10 - Pav. VER - 1ºandar TUPI Bairro Tupi Reunião GCM - Base da Guarda Municipal 13:00 14:20 1:20 61.880      61.900     20

19/03/2021 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios 13:40 15:30 1:50 61.900      61.923     23

22/03/2021 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Lava Rápido lavagem do carro 10:40 14:30 3:50 61.923      61.926     3

30/03/2021 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar BOQUEIRÃO Correio - Boqueirão postagem correspondência 10:30 11:00 0:30 61.926      61.929     3

31/03/2021 João Augusto Rios Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Ofícios 14:00 15:30 1:30 61.929      61.948     19

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, 
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EOB-0661 VW GOL                                    61.541 
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